2023 年９月 29 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

執行役員人事及び新体制に関するお知らせ

当社は、本日付けで株式会社 GiRAFFE & Co.の全株式を取得し、完全子会社化いたしま

した。これに併せて、2023 年 10 月１日付の執行役員人事及び新体制を決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

この新たな体制により、各領域における事業成長をより一層推進し、企業価値向上に努め

てまいります。

記

１. 新任執行役員の氏名

吉澤 宏充（よしざわ ひろみち）

＜プロフィール＞

2017 年 7 月 株式会社 GiRAFFE & Co. 代表取締役社長就任（現任）

＜選任理由＞

吉澤氏は SEO やデジタルマーケティング分野における高い見識を有しており、当社ク

ロステック領域における事業及びサービスの発展・拡大に資すると判断いたしました。

２. 新執行役員体制（2023 年 10 月 1 日付）                ★：新任

氏名 役職名 主な担当

成田 隆志 代表取締役社長 兼 社長執行役員 経営全般

広田 朋美 取締役 兼 常務執行役員 事業本部長 事業本部統括

浅野 雄太
取締役 兼 執行役員 管理本部長

     兼 経営管理部長
管理本部統括

西 慶一郎 執行役員 第１サービスビジネス部長
不動産テック/ウェル

ネステック領域管掌

吉澤 宏充★ 執行役員 第 2 サービスビジネス部長 クロステック領域管掌

竹岡 晃 執行役員 システム開発部長 開発全般管掌

以 上

https://niftylifestyle.co.jp/